
На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број:101/04, 42/05 и 118/05 i 98/13), члана 2. и члана 3. Правилника 

о расподјели средстава за субвенцију пољопривредне производње за 2016. године и 

члана 46. Статута општине Котор Варош („Службени гласник општине Котор Варош, 

број:3/14 и 4/16  начелник општине Котор Варош, доноси: 

 

 

ОДЛУКУ 

О ДОДЈЕЛИ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА 

 

 

 

Пољопривредним произвођачима који су на основу Правилника о расподјели 

средстава за субвенцију пољопривредне производње у 2016 године,а на основу Јавног 

позива објављеног 26.10.2016 и  остварили право на субвенцију у пчеларству и 

производњи корнишона: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Драгомир Богданић  34,00 КМ 

2. Марија Ћосић  160,00 КМ 

3. Благоје Сердар 176,50 КМ 

4 Нусрета Алагић 281,50 КМ 

5. Едиб Алагић 398,50 КМ 

6. Лазо Катана 202,00 КМ 

7. Нина Драгољевић 56,00 КМ 

8. Сулејман Алекић 136,50 КМ 

9. Мердин Прља 192,50 КМ 

10. Душан Мутић  171,00 КМ 

11. Амрудин Алагић 279,50 КМ 

12. Ката Новаковић 220,50 КМ 

13. Панић Боро 71,00 КМ 

14. Радиша Момир 81,00 КМ 

15. Поповић Мирослав 82,00 КМ 

16. Миленко Ђукић  191,00 КМ 

17. Бранко Русмир 100,00 КМ 

18. Смиљић Дарко 92,00 КМ 

19. Петрушић Мирослав 89,00 КМ 

20. Мијић Радован 66,00 КМ 

21. Мирослав Славнић 72,50 КМ 

22. Каламанда Вјекослав 89,00 КМ 

23. Ђукић Рајка 91,00 КМ 

24. Благојевић Мирослав 128,50 КМ 

25. Тривуновић Јован 70,50 КМ 

26. Ђукић Ратко 96,50 КМ 

27. Радмановић Момир  98,00 КМ 

28. УП „Маслачак“ 293,00 КМ 



 

2. Средства се дозначују из буџетских средстава намијењених за субвенцију 

пољопривредне производње. 

 

 

3. О реализацији ове Одлуке стараће се Одјељење за финансије општине Котор Варош 

 

 

4. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења 

 

 

Број:06/7-33-5/16 

Дана:09.12.2016.године 

 

                                                                                                          НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                                                 Зденко Сакан 


